[image: image1.jpg][TPUJIOKEHHUE 2a

MHOTOIIBETHBIM PHCYHOK T'EPBA
MYHUIIUIIAJIBHOTO OBPA30BAHUYA
"HOBOXOIIEPCKUW MYHUIIMIIAJIbHBIN PAMOH"
(rep6 6e3 BOIBHOM YaCTH)

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  « 11 » ноября 2019 года     № 390
     г. Новохопёрск
О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей
Рассмотрев протокол заседания комиссии по  предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей № 1 от 07.11.2019 года  и в соответствии с постановлением администрации Новохопёрского муниципального района 20.09.2019 № 344 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с созданием и (или) развитием  центров времяпрепровождения детей»:
1. Предоставить первый транш, в размере 5 % от общей суммы 605 001 рубль 38 копеек индивидуальному предпринимателю Коминой Инне Юрьевне за счёт средств местного бюджета в сумме 12,34 (двенадцать рублей 34 копейки), за счет средств областного бюджета в сумме 604,75 (шестьсот четыре рубля 75 копеек), за счет средств федерального бюджета в сумме 29 632,98 (двадцать девять тысяч шестьсот тридцать два рубля 98 копеек). Общая сумма первого транша 30 250,07 (тридцать тысяч двести пятьдесят рублей 07 копеек).
2.  МКУ «Информационно-консультационный центр» (Трикос) направить письменное уведомление о предоставлении субсидии индивидуальному предпринимателю.
3. Главному бухгалтеру  администрации муниципального района Грачёвой Л.А. обеспечить перечисление денежных средств на расчетный счет индивидуального предпринимателя – получателя субсидий.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н. Л. Кателикова.
            Глава
муниципального района                                                                      В.Т. Петров